檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：黃禮翼 管理師

電話：02-2737-7982

傳真：02-2737-7672

電子信箱：lyhuang@most.gov.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國105年9月2日

發文字號：科部前字第1050073094號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵求公告（105D2022568.DOCX）(105D2022568.DOCX)

主旨：檢送本部前瞻及應用科技司「東協及南亞國家科研活動及

展望研究計畫」徵求公告，請於105年10月18日(星期二)

下午5時前，檢附相關申請文件函送本部，逾期恕不受理，

請查照轉知。

說明：

一、旨揭計畫之徵求主題詳見附件，計畫申請作業請依本部補

助專題研究計畫作業要點規定辦理，申請機構及計畫主持

人請詳閱各項規定。

二、申請人之任職單位(即申請機構)應切實審查計畫主持人之

資格條件，於截止時間前將申請名冊、主持人資格切結書

及計畫書紙本1份，備函送達本部。

三、本計畫申請案採線上申請，各類書表請務必至本部網站(h

ttp://www.most.gov.tw)之「學術研發服務網」製作。

正本：本部專題研究計畫受補助單位(共298單位)

副本：本部前瞻及應用科技司 2016-09-02
15:29:56

部長楊弘敦出國 政務次長蔡明祺代行